
 
 

 

Valdkond Võõrkeeled  

Kursuse nimetus Inglise kirjandus  

Klass 11. klass 

Kursuse eesmärk Maailmapildi laiendamine ingliskeelse ilukirjanduse kaudu, kirjandusalase terminoloogia 
tutvustamine, lugemisoskuse süvendamine ja lugemisnaudingu soodustamine. 

Kursuse sisu lühikokkuvõte 

 

Teemad, teooriad, põhimõtted, kontseptsioonid, faktid, terminid, mille mõistmine ja 
mäletamine on oluline ka pärast kursuse lõppu. 

Kursuse jooksul saab õpilane ülevaate Inglismaa ajaloo põhietappidest ja kirjanduslikest 
perioodidest ning tutvub kirjandusalase terminoloogiaga. Tutvutakse silmapaistvate 
autorite elu ja loominguga.  

Lõiming teiste õppeainete ja päriseluga 

 

Eesti keel ja kirjandus – eesti keele riigieksamiteemade toetamine 

Ühiskonnaõpetus ja ajalugu – globaalse maailma teemade käsitlus ilukirjanduses 

Inglise keel – kultuuriga seotud sõnavara täiendamine; vanainglise keele võrdlus 
tänapäevasega; piirkondlike ja stilistiliste keeleerinevustega tutvumine 

Seosed igapäevaeluga – raamatud, filmid, teatrietendused, laulutekstid, blogid, 
taskuhäälingud, millega õpilane on kokku puutunud 

Akadeemilise aususe arendamine MHG akadeemilise aususe juhendi (https://miinaharma.ee/akadeemiline-ausus) 
meeldetuletamine ja järgimine, eelkõige tööde aus sooritamine 

Õppija profiili rakendamine 

 

Teadmishimuline  

Uuriv 

https://miinaharma.ee/akadeemiline-ausus


 
 Suhtleja (paaris- ja rühmatööd) 

Avatud meelega (globaalsete trendide jälgimine kirjanduses) 

Õpioskuste, sh digioskuste arendamine 

 

Enesejuhtimisoskus – planeerib tööd, peab kinni tähtaegadest 
Mõtlemisoskus – tõlgendab ja hindab andmeid, arvamusi ja argumente 
Uurimisoskused – hindab ja valib sobivaid infoallikad ning digitaalseid vahendid ülesande 
sooritamiseks 
Suhtlemisoskused – (sotsiaal)meedia vastutustundlik ja kriitiline kasutamine, koostöö 
kaasõpilastega, kriitiline ja funktsionaalne lugemine 
Digitaalne sisuloome ja suhtlemine digitaalses keskkonnas: 
Ettekanded kasutades erinevaid digiplatvorme; padlet keskkonnas karakteri loomine; 
Stuudiumi Tera kasutamine, Google Classroom’is klassiga liitumine, materjalide 
vaatamine, tööde esitamine; Google Forms abil kokkuvõtva töö sooritamine ja esitamine 
 

Õpitulemused 

 

 

Omab ülevaadet Inglismaa ajaloo etappidest ja eri ajajärkudest kirjanduses. Teab 
kirjanduslike perioodide tunnusjooni ja peamisi esindajaid. Orienteerub terminoloogias. 

Võimeline lugema ingliskeelseid ilukirjanduslikke tekste vähemalt C1+ keeletasemel, 
nende üle arvamust avaldama korrektset terminoloogiat kasutades. 

Hindamine 

 

Vastavalt Eesti ja MHG hindamisjuhendile 

Hinne kujuneb kirjalike ja suuliste vastuste põhjal. 

Õppekäigud, projektid, külalisesinejad jms 

 

Ilukirjanduse tõlkevõistlus Elvas 

Prima Vista kirjandusfestival  

Teatrikülastused 

Tartu Linnaraamatukogu kirjandusüritused 

Õppetöö diferentseerimine  Osa lugemismaterjali osas õpilastele valikuvõimaluse andmine 

Õppematerjalid Ilukirjanduslikud teosed 



 
 

 

Õpetaja koostatud näitmaterjalid 

English Literary Reader 

Fields of Vision 

Internetiallikad 

 


